Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
RIA45
Procesní indikátor s řídící jednotkou
Tento Stručný návod k obsluze nenahrazuje
Návod k obsluze přístroje.
Podrobné informace lze vyhledat v návodu
k obsluze a v další dokumentaci.

Typový štítek vám poskytuje následující informace o zařízení:
• Označení přístroje, údaje o výrobci
• Objednací kód
• Rozšířený objednací kód
• Sériové číslo
• Název označení (tagu) (volitelné)
• Technické hodnoty, např. napájecí napětí, spotřeba proudu, okolní teplota, údaje specifické
pro komunikaci (volitelné)
• Stupeň krytí
• Schválení se symboly
• Odkaz na bezpečnostní pokyny (XA) (volitelné)
‣ Porovnejte údaje na typovém štítku s objednávkou.
3.2.2  Název a adresa výrobce
Název výrobce: Endress+Hauser Wetzer GmbH + Co. KG
Adresa výrobce: Obere Wank 1, D-87484 Nesselwang nebo www.endress.com
RIA45 Montáž
Endress+Hauser 7
3.3  Skladování a přeprava
Mějte na vědomí následující body:
Povolená skladovací teplota je –40 … 85 °C (–40 … 185 °F); přístroj je možné skladovat při
hraničních teplotách po omezenou dobu (maximálně 48 hodin).
Přístroj před uskladněním a přepravou zabalte takovým způsobem, aby byl spolehlivě
chráněn proti nárazu a vnějším vlivům. Nejlepší ochranu zajistí originální obal.
Během skladování se vyhněte následujícím vlivům prostředí:
• přímé sluneční světlo
• blízkost předmětů s vysokou teplotou
• mechanické vibrace
• agresivní média
4  Montáž
4.1  Požadavky na instalaci
OZNÁMENÍ
Vysoké teploty zkracují životnost displeje.
‣ Aby se zabránilo hromadění tepla, zajistěte dostatečné chlazení přístroje.
‣ Nepoužívejte přístroj v horním pásmu teplotního rozsahu po delší dobu.
Procesní indikátor je určen pro použití v panelu.
Orientace je určena čitelností displeje. Připojení a výstupy jsou na zadní straně. Kabely se
připojují přes svorky označené kódem.
Provozní teplotní rozsah:
Přístroje jiné než Ex/bez Ex: –20 … 60 °C (–4 … 140 °F)
Přístroje UL: –20 … 50 °C (–4 … 122 °F)
4.2  Rozměry
Mějte na vědomí instalační hloubku přístroje 150 mm (5,91 in) včetně svorek
a připevňovacích držáků.
U přístrojů s Ex schválením je nutný Ex rámeček (Ex frame) a je třeba vzít v úvahu instalační
hloubku 175 mm (6,89 in). Další rozměry naleznete v části „Technické údaje“ v návodu
k obsluze.
• Výřez panelu: 92 mm (3,62 in) × 45 mm (1,77 in).
• Tloušťka panelu: max. 26 mm (1 in).
• Max. rozsah pozorovacího úhlu: 45° doleva a doprava od středové osy displeje.
• Jsou-li přístroje uspořádány vodorovně vedle sebe ve směru X nebo svisle nad sebou ve
směru Y, je třeba dodržet mechanickou vzdálenost (určenou krytem a přední částí).
Montáž RIA45
8 Endress+Hauser
4.3  Instalace přístroje
Nutný výřez panelu je 92 mm (3,62 in) × 45 mm (1,77 in)
114
6
7
12
1.
3 4
2.
4
3
5
6
6
  A0010404
 1 Instalace do panelu
1. Zašroubujte závitové tyče (položka 1) do pozic vyhrazených na montážním rámu
(položka 2). K tomuto účelu jsou k dispozici čtyři vzájemně protilehlé pozice
(položka 3/4).
2. Zasuňte přístroj zpředu do výřezu v panelu.
3. Chcete-li zajistit kryt v panelu, držte přístroj ve vodorovné poloze a zatlačte montážní